TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HCM

PHÒNG HỢP TÁC QUẢN LÝ KHOA HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 25/HT&QLKH
Về việc đăng ký đề tài NCKH cấp Trường năm 2015
	Thành phố Chí Minh, ngày 02 tháng 03 năm 2015

Kính gửi: - Lãnh đạo các đơn vị thuộc Trường

Căn cứ vào Quyết định số 1490/QĐ-ĐHM, ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mở TP.HCM về việc Ban hành quy định quản lý đề tài nghiên cứu khoa học của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;
Thực hiện theo sự chỉ đạo của Ban Giám hiệu, nay Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học xin đề nghị các đơn vị triển khai việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường năm 2015, cụ thể như sau:
Yêu cầu chung:

1) Hồ sơ đăng ký: theo mẫu hoặc vào web Trường (Phòng Hợp tác và Quản lý Khoa học mục Quy định & Biểu mẫu) để download, gồm:

(1) Thuyết minh đề tài (Mẫu NCKH-01A).
(2) Đề cương nghiên cứu chi tiết (Mẫu NCKH-01B).
(3) Dự toán kinh phí (Mẫu NCKH-01C).
(4) Lý lịch khoa học của chủ nhiệm đề tài (Mẫu NCKH-01D).
2) Hạn chót nhận hồ sơ đăng ký: đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường:  từ nay đến hết ngày 15/04/2015 (thứ tư).
3) Địa điểm nhận hồ sơ: các đơn vị tổng hợp hồ sơ các chủ nhiệm đề tài đăng ký và gửi trực tiếp hồ sơ về Phòng Hợp tác và Quản lý khoa học (P.107B). Số lượng mỗi hồ sơ là 04 bộ (01 bộ gốc và 03 bộ photo), đồng thời gởi kèm file hồ sơ qua email.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ qua số điện thoại: 39 306 539 – 39 300 210 (122) hoặc qua địa chỉ email: Cô Nguyễn Việt Thùy –  thuy.nv@ou.edu.vn.
Kính đề nghị Lãnh đạo các đơn vị thông báo đến toàn thể Giảng viên, Cán bộ viên chức trong đơn vị biết.

Trân trọng.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· BGH (để báo cáo);
· Lưu: VT, HT-QLKH(40).
	TRƯỞNG PHÒNG
Lê Thái Thường Quân

Page 1 of 1